

**МЕЖДИНЕН КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ДОХОДИТЕ**  
**за периода от 1 януари до 31 март 2015 година**

	01.01. - 31.03.2015	01.01. - 31.03.2014
	BGN '000	BGN '000
	<i>Неодитиран</i>	<i>Неодитиран</i>
<b>Продължаващи дейности</b>		
Приходи	122 712	121 710
Други доходи и загуби от дейността, нетно	5 327	(208)
Промени в запасите от готова продукция и незавършено производство	(1 619)	10 869
Разходи за материали	(62 444)	(82 737)
Разходи за персонала	(17 097)	(19 046)
Разходи за амортизация	(5 449)	(5 202)
Разходи за външни услуги	(11 622)	(8 052)
Отчетна стойност на продадени стоки	(5 583)	(1 245)
(Начислена) / възстановена обезценка на активи	(8)	(18)
Други разходи за дейността	(4 161)	(2 575)
<b>Печалба от оперативна дейност</b>	<b>20 056</b>	<b>13 496</b>
Инвестиционни доходи и загуби, нетно	134	-
Финансови разходи	(608)	(3 384)
(Загуба) от инвестиции, отчитани по метода на капитала	(715)	-
<b>Печалба преди данъци върху печалбата</b>	<b>18 867</b>	<b>10 112</b>
Разход за данъци върху печалбата	(2 359)	(1 526)
<b>Нетна печалба за периода от продължаващи дейности</b>	<b>16 508</b>	<b>8 586</b>
<b>Преустановена дейност</b>		
Печалба от преустановена дейност след данъци	-	14 821
<b>Нетна печалба за периода</b>	<b>16 508</b>	<b>23 407</b>
Отнасяща се към :		
<b>Притежателите на собствения капитал на дружеството-майка</b>	<b>16 469</b>	<b>23 403</b>
<b>Неконтролиращото участие</b>	<b>39</b>	<b>4</b>

Междинният консолидиран финансов отчет следва да се разглежда заедно с приложенията, които представляват неразделна част от него.

София, 29.05.2015 г.

Изпълнителен директор

(Венцислав Чолаков)

Съставител:

(Стратия Стратиев)

**МЕЖДИНЕН КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ВСЕОБХВАТНИЯ ДОХОД**  
за периода от 1 януари до 31 март 2015 година

	01.01. - 31.03.2015	01.01. - 31.03.2014
	BGN '000	BGN '000
	Неодитиран	Неодитиран
<b>Нетна печалба за периода</b>	<b>16 508</b>	<b>23 407</b>
<b>Друг всеобхватен доход</b>		
<i>Компоненти, които са или могат да бъдат впоследствие рекласифицирани в печалбата или загубата:</i>		
Курсови разлики от преизчисляване на чуждестранна дейност	(486)	22
	(486)	22
	-	-
<b>Общо друг всеобхватен доход</b>	<b>(486)</b>	<b>22</b>
<b>Общ всеобхватен доход</b>	<b>16 022</b>	<b>23 429</b>

Отнасящ се към :

Притежателите на собствения капитал на дружеството-майка	15 996	23 425
Неконтролиращото участие	26	4

Междинният консолидиран финансов отчет следва да се разглежда заедно с приложенията, които представляват неразделна част от него

София, 29.05.2015 г.

Изпълнителен директор:

(Венцислав Чолаков)

Съставител:

(Стратия Стратиев)



МЕЖДУНЕН КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ФИНАНСОВОТО СЪСТОЯНИЕ  
към 31 март 2015 година

	31 март 2015 г.	31 декември 2014 г.
	BGN '000 Неаудитиран	BGN '000 Аудитиран
<b>АКТИВИ</b>		
<b>Нетекущи активи</b>		
Имоти, машини и съоръжения	220 398	224 839
Нематериални активи	21 214	21 463
Инвестиционни имоти	341	341
Инвестиции на разположение за продажба	320	320
Активи по отсрочени данъци	1 391	1 451
Инвестиции в предприятия, отчитани по метода на капитала	82 421	83 136
Други нетекущи активи	63 031	56 613
	<u>389 116</u>	<u>388 163</u>
<b>Текущи активи</b>		
Материални запаси	142 111	156 603
Вземания от клиенти и доставчици	134 698	94 292
Корпоративен данък за възстановяване	23	1 103
Други текущи активи	11 079	10 552
Парични средства и парични еквиваленти	16 267	25 932
Активи, класифицирани като държани за продажба	45	45
	<u>304 223</u>	<u>288 527</u>
<b>ОБЩО АКТИВИ</b>	<u>693 339</u>	<u>676 690</u>
<b>СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ</b>		
<b>Капитал, отнасящ се към притежателите на собствения капитал на</b>		
Основен акционерен капитал	7 367	7 367
Резерви	75 936	76 591
Натрупани печалби	317 867	301 216
	<u>401 170</u>	<u>385 174</u>
<b>Неконтролиращо участие</b>	4 999	4 973
<b>Общо собствен капитал</b>	<u>406 169</u>	<u>390 147</u>
<b>ПАСИВИ</b>		
<b>Нетекущи задължения</b>		
Дългосрочни задължения към финансови институции	48 546	50 702
Пасиви по отсрочени данъци	7 318	7 316
Задължения към персонала при пенсиониране	5 197	5 063
Други нетекущи задължения	2 402	2 537
	<u>63 463</u>	<u>65 618</u>
<b>Текущи задължения</b>		
Задължения към доставчици и клиенти	103 904	91 734
Краткосрочна част на дългосрочни задължения към финансови институции	3 013	1 107
Краткосрочни задължения към финансови институции	38 926	43 725
Задължения за данъци	60 630	58 661
Корпоративен данък за внасяне	1 228	3 401
Други текущи задължения	16 006	22 297
	<u>223 707</u>	<u>220 925</u>
<b>ОБЩО ПАСИВИ</b>	<u>287 170</u>	<u>286 543</u>
<b>ОБЩО СОБСТВЕН КАПИТАЛ И ПАСИВИ</b>	<u>693 339</u>	<u>676 690</u>

Междувният консолидиран финансов отчет следва да се разглежда заедно с приложенията, които представляват неразделна част от него.

София, 29.05.2015 г.

Изпълнителен директор:

(Венцислав Чолаков)

Съставител:

(Стратин Стратиев)



## МЕЖДУНЕН КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ

за периода от 1 януари до 31 март 2015 година

	01.01. - 31.03.2015	01.01. - 31.03.2014
	BGN '000	BGN '000
	Неодитиран	Неодитиран
<b>Парични потоци от оперативна дейност</b>		
Постъпления от клиенти	259 827	244 020
Плащания на доставчици	(83 965)	(130 385)
Плащания на персонала и за социално осигуряване	(15 105)	(19 844)
Платени данъци (без данъци върху печалбата)	(159 722)	(152 075)
Възстановени данъци (без данъци върху печалбата)	-	1 530
Платени данъци върху печалбата	(1 028)	(753)
Платени банкови такси и лихви върху заеми за оборотни средства	(2 129)	(1 284)
Получени лихви	2	14
Платени лихви и неустойки за оперативна дейност	(2 500)	(373)
Дарения и спонсорство	(107)	(63)
Други постъпления / (плащания), нетно	64	(4 846)
<b>Нетни парични потоци от / (използвани в) оперативната дейност</b>	<b>(4 663)</b>	<b>(64 059)</b>
<b>Парични потоци от инвестиционна дейност</b>		
Покупки на имоти, машини и съоръжения	(1 174)	(20 685)
Покупки на нематериални активи	(135)	(562)
Плащания за придобиване и увеличаване на участието в дъщерни предприятия, нетно от парични средства	-	(1)
Постъпления от продажба на дъщерни дружества, нетно от парични средства	-	49 444
Други постъпления / (плащания), нетно	-	(3)
<b>Нетни парични потоци използвани в инвестиционната дейност</b>	<b>(1 309)</b>	<b>28 193</b>
<b>Парични потоци от финансова дейност</b>		
Получени дългосрочни банкови заеми	-	35 625
Получени краткосрочни банкови заеми	-	45 409
Изплатени дългосрочни банкови заеми	(249)	(49 957)
Изплатени краткосрочни банкови заеми	-	(1 767)
Получени / изплатени краткосрочни заеми - овърдрафт, нетно	(4 854)	1 605
Изплатени дивиденди	(2)	(7)
Изплатени дивиденди на неконтролиращо участие	-	(16)
Изплатени лихви и такси по заеми с инвестиционно предназначение	(17)	(1 294)
Изплатени тагтнеми	-	-
Други постъпления / (плащания), нетно	-	(29)
<b>Нетни парични потоци (използвани във) / от финансовата дейност</b>	<b>(5 122)</b>	<b>29 569</b>
<b>Нетно увеличение / (намаление) на паричните средства и паричните еквиваленти</b>	<b>(11 094)</b>	<b>(6 297)</b>
Парични средства и парични еквиваленти на 1 януари - одитирани	17 212	14 708
Ефект от валутна преоценка на парни и парични еквиваленти	1 429	(77)
<b>Парични средства и парични еквиваленти на 31 март</b>	<b>7 547</b>	<b>8 334</b>
в т.ч.		
Парични средства на дружества в ликвидация	65	42

Междунен консолидиран финансов отчет следва да се разглежда заедно с приложенията, които представляват неразделна част от него.

София, 29.05.2015 г.

Изпълнителен директор:

(Венислав Чолаков)

Съставител:

(Стратия Стратиев)



## МЕЖДУНЕН КОНСОЛИДИРАН ОТЧЕТ ЗА ПРОМЕННИТЕ В СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ

за периода от 1 януари до 31 март 2015 година

Отнася се към притежателите на собствения капитал на дружеството-майка

	Основни акционерен капитал	Законови резерви	Процентилен резерв	Резерв от преизчисление във валутата на представяне на чуждестранна дейност	Натрупани печалби	Резерв и финансов резултат на дружествата в ликвидация	Общо	Неконтролиран о участие	Общо собствен капитал
	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000	BGN'000
Салдо на 31 декември 2013 г. <i>Одитирано</i>	7 367	48 673	30 502	(419)	275 624	(5 974)	355 773	5 501	361 274
Нетна печалба за периода 01.01 - 31.3.2014 г.	-	-	-	-	23 559	(156)	23 403	4	23 407
Общо друг всеобхватен доход	-	-	-	22	-	-	22	-	22
Общ всеобхватен доход	-	-	-	22	23 559	(156)	23 425	4	23 429
Промени в участието на компанията -майка в собствеността на дъщерни предприятия	-	-	-	176	(3 006)	-	(2 830)	2 919	89
Ефект за неконтролираното участие при загуба на контрол на дъщерни предприятия	-	-	-	-	-	-	0	667	667
Салдо на 31 март 2014 г. <i>Неодитирано</i>	7 367	48 673	30 502	(221)	296 177	(6 130)	376 368	9 091	385 459
Нетна печалба за периода 01.04 - 31.12.2014 г.	-	-	-	-	4 976	2 816	7 792	(78)	7 714
Общо друг всеобхватен доход	-	-	(447)	1 195	(31)	-	717	129	846
Общ всеобхватен доход	-	-	(447)	1 195	4 945	2 816	8 509	51	8 560
Други изменения * други	-	-	30	-	(26)	-	4	-	4
Промени в участието на компанията -майка в собствеността на дъщерни предприятия	-	116	57	-	120	-	293	(508)	(215)
Ефект за неконтролираното участие при загуба на контрол на дъщерни предприятия	-	-	-	-	-	-	-	(3 661)	(3 661)
Салдо на 31 декември 2014 г. <i>Одитирано</i>	7 367	48 789	30 142	974	301 216	(3 314)	385 174	4 973	390 147
Нетна печалба за периода 01.01 - 31.03.2015 г.	-	-	-	-	16 651	(182)	16 469	39	16 508
Общо друг всеобхватен доход	-	-	-	(473)	-	-	(473)	(13)	(486)
Общ всеобхватен доход	-	-	-	(473)	16 651	(182)	15 996	26	16 022
Салдо на 31 март 2015 г. <i>Неодитирано</i>	7 367	48 789	30 142	501	317 867	(3 496)	401 170	4 999	406 169

Междунен консолидиран финансов отчет следва да се разглежда заедно с приложенията, които представляват неразделна част от него.

София, 29.05.2015 г.

Изпълнителен директор

(Венцислав Чолаков)

Съставител:

(Състрация Състраиев)

